FiN CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026 Foglio n. 1

02/02/2026
VENETO RISULTATI
Mistaffetta 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti
LIGNANO SABBIADORO, Domenica 01/02/2026 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
DAL ZENNARO PIOVESAN ALBERTO 1974 (00:40.31)
o PIZZARELLO MARTA 1971 .
1 4 MIGLIORANZA ANTONIO 1965 RARI NANTES VENEZIA 02:49.57 708.5
TOMMASINI MICHELA 1973
PAVAN CARLO 2001 (00:31.89)
R TREVISAN MARGHERITA 1977 .
2 3 PAVAN ROBERTO 1964 GS SWIMMING VICENZA 02:55.70 683.78
POZZER MORENA 1962
GUADAGNIN MARCO 1970 (00:44.70)
o CIERI ENRICO 1960 .
3 5 TIMAR JUDIT 1964 SSD 2001 SRL - PADOVA 03:06.21 719.03
COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965
BAMPA FRANCESCA 1956 (00:52.20)
o NEMER LEDA EUGENIA 1969 .
4 2 FAVARON LUIGI 1965 RARI NANTES VENEZIA 03:23.32 658.52
CIRIOTTO ANDREA 1960
FERRARI MARTA 1958 (01:07.31)
o SANSON NATALINO 1956 .
5 1 GORI ROBERTO 1947 SSD 2001 SRL - PADOVA 04:11.01 613.76
DEL GIUDICE AUGUSTA 1951
VINCENZI SARA 1978 (00:47.53)
o POSSAMAI IRENE 1981 .
1 4 CAMPELLO MARCO 2001 RONCADENUOTO SSD ARL 02:41.52 705.55
TOSELLI DAVID 1981
ETZI LAURA 1963 (00:47.18)
o TOMMASELLI MARCO 1964 .
2 2 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:47.84 797.72
BOSSEMS FRANZ 1962
‘g ROSSO ANTONIETTA 1962 (00:50.01)
o LODI BARBARA 1971 .
é 3 3 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:51.03 782.85
g TRALDI MICHELE 1963
g BOEV ROBERTO 1965 (00:42.07)
8
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

ZODO GIOVANNI 1960

DUBROVICH ALESSANDRA 1968 NUOTATORI PADOVANI
BARBIERI STEFANIA 1964

BOSCOLO BARIGA SABRINA 1980

BRUGNERA ENRICO 1978

MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO SSD ARL
CAVAIOLI IGOR 1973

ABDO CAROL 1984

MITRI KHALIL 1980

SILEIKYTE JUSTINA 1985 NUOTATORI PADOVANI
COSTA PAOLO 1976

ZAVATTIERO SARA 2001

PERTILE GIULIA 1999

DUSE ALESSANDRO 1975 G.P. NUOTO MIRA
CREMA FRANCESCO 1969

GAETA ALESSANDRO 1977

DA RE ALICE 1987

SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 A.S.D. PDNTRI
PASQUALINI GIULIA 1999

MASON ALBERTO 1985

GROSSO FRANCESCA 1994

VECCHIATO SIMONE 1976 CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTANO CRISTINA 1979

DE MARIA GIUSEPPE 1971

KRASNIQI ARDIANA 1983

SCARABOTTOLO ALBERTO 1967 A.S.D. PDNTRI

BADO ELEONORA 1981

SPERANDIO ALESSANDRO 1978

BENEDETTI SILVIA 1973

GIADA ANDREA 1972 JESOLONUOTO
MARTELLOZZO CAMILLA 1997

BIANCHET DANIELA 1983

DE MARTIN MATTEO 1994

DONATUCCI TOMMASO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
FAVA ELENA 1983

PERIN JULIEN 1977

KEBER ERIKA 1976

MOGNATO CHRISTIAN 1975

Foglio n. 2
02/02/2026

02:53.52

ASS

(00:41.20)

02:30.09

(00:43.75)

02:39.51

(00:43.31)

02:44.54

(00:46.07)

02:45.58

(00:38.77)

02:46.87

(00:36.29)

02:50.50

(00:39.19)

02:28.80

(00:37.71)

771.61

759.28

714.44

692.6

688.25

719.96

668.39

732.26
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026
RISULTATI

FRANCHIN ALICE

MONDARDO ELENA
CASAROTTI FRANCO
ZAMBONI PAOLO
VESENTINI SOFIA

PIRON ANDREA
BENETTON MICHELE
ROSSI GABRIELLA
BETTIN MICHELA

GALLINA LOREDANA
DELLI GUANTI GAETANO
FURLAN ANDREA
SIMEONI SILVIA

GIACOMINI ALICE
ANTONIOL MIRKO
BOER MATTIA
PANTAROTTO SARA

PITTON FRANCESCA
SCAPINELLO TOMAS
ZIN VERONICA

ZIN DAVIDE

FUMEI MARTA
BERTOLUTTI BARBARA
GUIZZO CESARE
BAMBACE ANDREA

PIETROBON ALBERTO
SPAGNOLO ANNA
SORRENTINO VICTOR IVAN
INNOCENTE CHIARA

POLLACCHI ELENA
BADOER TOBIA
BISCONTIN CLAUDIO
CICOGNA ELISABETTA

BRASOLA VALENTINA
CARRARO JASMINE
LANCA DANIELE
RINALDO ANDREA

ZAMBONI LAURA

2000

1972
1959
1994
2001

1967
1970
1965
1969

1973
1961
1965
1961

1987
1988
1988
1987

1984
1978
1997
1965

1983
1975
1971
1969

1996
1987
1999
2000

1972
1991
1974
1981

1995
1999
1999
1988

1997

G.P. NUOTO MIRA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

NUOTATORI PADOVANI

NATATORIUM TREVISO SSD

A.R.C.A. SSD

GS SWIMMING VICENZA

MONTENUOTO SSD

MONTENUOTO SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO

Foglion. 3
02/02/2026

02:29.44

(00:43.54)

02:29.57

(00:38.23)

02:31.75

(00:40.76)

02:34.27

(00:48.78)

02:36.79

(00:38.71)

02:26.21

(00:41.23)

02:28.54

(00:36.99)

02:32.23

(00:43.83)

02:33.22

(00:41.18)

02:35.54

(00:33.84)

762.58

761.92

791.7

867.89

694.94

779.43

808.81

715.76

743.77

700.53
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

CHIUSO VITTORIO
PANCIERA ISACCO
STARNINI FEDERICA

FASAN DANIELE
PRAVATO DANIELE
PAVAN MICHIELON GIOIA
GEREMIA SARA

FREGONESE DILETTA
BELTRAMINI CHRISTIAN
MENEGALDO MIRCO
BIASI EGLE

ZENNARO ANTONIO
PINTO ALESSANDRO
VACCARI MONICA
BOLDRIN GIULIA

GRILLO MARCO
TREVISAN SABRINA
ZAJA GIORGIO
TABANELLI MARICA

DE BONA GIULIA
BARATELLA GIULIA
VIDOTTO ALESSANDRO
BERTOLA STEFANO

MASENADORE ANGELICA
DONO' FILIPPO
PATTARELLO SIMONE
COLETTO ELISA

DALL'ANTONIA GIORGIA
GUERNIER MARCO PRIMO
CIRILLO PIETRO
LETTERA VALENTINA

VETTORELLO LISA
FABRIZIO EDOARDO
ORUNESU MAURO
CECI ANNALISA

BRISOTTO ALICE
CALESSO ELVIS
TREVISAN RICCARDO

RISULTATI

2001
1999
1975

2005
2002
2006
2003

1998
1983
2000
1997

1964
1968
1962
1996

1972
1966
1962
1990

1993
1994
1978
1974

2001
1995
1994
2001

2000
2001
1999
1997

1975
1979
1973
1974

1997
1988
1993

RARI NANTES VENEZIA

RONCADENUOTO SSD ARL

A.R.C.A. SSD

PADOVANUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

A.R.C.A. SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

ALBA CHIARA ASD APS

SSD 2001 SRL - PADOVA

Foglion. 4
02/02/2026

SQU

(00:27.58)

02:16.68

(00:40.66)

02:21.04

(00:38.22)

02:21.84

(00:36.27)

02:22.16

(00:37.38)

02:23.13

(00:38.94)

SQU

(00:33.70)

02:08.50

(00:36.04)

02:13.43

(00:38.01)

791.7

772.55

847.01

845.1

796.2

858.6

900.4
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

CASCINO FRANCESCA

GHION AURORA
ANTONELLO FILIPPO
ZULIAN CARLOTTA
TONIOLO PAOLO

COPE CHARLES ROBERT
GIBELLATO BARBARA
CONZ GIOVANNI
MALTINTI GIORGIA

ULGELMO BEATRICE
ZORZETTO TOBIA
TOLDO ENRICO
GHELLER ELENA

MERIGHI NICOLA
LORENZON SARA
DEZULIAN GIORGIA
LUNARI EMANUELE

FARRONATO LARA
BOLZON DAVIDE
MORESCO STEFANO
ZILLI MIRIAM ANGELICA

DALLA LONGA ALESSIA
GUIZZO SEBASTIANO
CAVALLIN LORENZO
MARCHESIN CAMILLA

MORELLATO ALESSIO
CALZAMATA MARIANA
MORETTI ALESSANDRO
DA RIVA NADIA

DE POLI GRETA
PRAI ALESSANDRO
FAVARO MORRIS
POPPI ILENIA

TREVISAN LINDA

ZAMBON CHIARA

DE CRISTOFARO GENNARO
DAL COLLO DAVIDE

RISULTATI

1977

2004
2006
2006
1997

1992
1976
1981
1994

1997
1993
1992
1988

1984
1998
1998
1985

1991
1992
1990
1992

2002
2000
1999
2005

1981
1987
1978
1985

1998
1987
1980
1991

1993
1980
1996
1989

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA

JESOLONUOQOTO

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

MONTENUOTO SSD

MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

NUOTO VENEZIA SSD

Foglion. 5
02/02/2026

02:17.31

(00:39.88)

02:21.77

(00:31.79)

02:31.82

(00:40.05)

SQU

(00:34.01)

02:13.59

(00:35.64)

02:14.56

(00:37.24)

02:14.84

(00:31.78)

02:15.29

(00:34.99)

02:15.31

(00:33.64)

02:20.84

793.53

763.28

750.63

815.63

809.75

802.51

842.34

805.26

773.64
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

BENETTON MARTINA
BARRO STEFANO
FELTRIN STEFANO
PERINI SARA

CIARLANTINI SABRINA
GANDINI GIACOMO
FABRIS FRANCESCO
ANDALORO CARLA

BAGGIO MARIACHIARA
BABOLIN LEONARDO
DIDONE' ANDREA
VISENTIN ELENA

BEVILACQUA FRANCESCO

LEIS LUCA
SCITA DEBORA
ROSSIN ELENA

CRACCO SARA
SECCI PIER PAOLO
PICCOLO SILVIA
LAVANO MICHELE

SAMBAGINI ALICE
BOLDRIN ALBERTO
MAMPRIN SAMUELE
FESTARI EMMA

SCIESSERE TOMMASO
COSTA IRENE
PALLARO ALEX
SABADIN EMMA

CISCATO ANNA

DALLE NOGARE MARTA
MENEGOZZ0O STEFANO
BRAZZALE LUCA

LASTA CLAUDIA
PASE GIANLUCA
MENEGALDO CHIARA
PECILE MARCO

SCHIAVON NICOLA
GUERRA ANDREA

RISULTATI

1986
1979
1993
1999

1999
1990
1993
1998

1995
1994
1996
1996

2003
2003
1994
1996

1979
1972
1980
1973

2004
1999
2001
2003

2006
2005
2005
2003

2006
2003
2003
2002

1985
1986
1992
1977

1995
1995

NATATORIUM TREVISO SSD

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

THERMAE SPORT ASD

A.R.C.A. SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

SCHIO NUOTO SSD RL

A.R.C.A. SSD

Foglion. 6
02/02/2026

(00:37.37)

02:09.59

(00:39.11)

02:10.01

(00:34.59)

02:11.12

(00:31.42)

02:11.71

(00:33.63)

02:19.39

(00:36.59)

02:26.54

(00:32.78)

02:07.29

(00:33.14)

02:08.52

(00:36.75)

02:08.97

(00:31.78)

840.81

838.09

830.99

FG

861.9

738.43

850.11

841.97

883.62
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

BOZZATO STELLA
CECCHETTO LAURA

BOTTOLO JODY
BOTTOLO GIORGIA
BARAZZA EDOARDO
VENTURUZZO FEDERICO

BUSO ANNA

DALLA RIZZA ELIA

DAL BIANCO ALESSANDRO
DAL BELLO ELEONORA

TOSATTO CAMILLA
PERALE DANIELE
VIDAL ELISA

FAVERO ALESSANDRO

CAMPORESE PIERLUIGI
BACCO CLOTILDE
BARBAZZA VALENTINA
CASTALDELLO GIORGIO

BUSATO ADA
SANDON NICOLA
GALETTI MATTIA
MARZOTTO ANNA

MASETTO EMANUELE
CORO' GIADA
GALENDA TATIANA
BORGATO CARLO

SIMIONI ROBERTA
DIDONE' ANDREA
MICHIELON STEFANO
SABADIN SOFIA

SAIN SIMONE
PICCOLI ALBERTO
PUPPINATO LISA
PUPPINATO GIULIA

CODOGNINI DANIELE
ANTONIOL KATIA
FOSCAN GIANMARIO
PERENCIN ESPERANZA

RISULTATI

1985
1992

2004
2003
2004
2004

2000
2000
2000
2006

1998
1995
1999
1991

1987
2001
1987
1995

1995
1990
1987
1992

1969
1989
1975
1968

2004
2003
2002
2005

2002
1995
2006
2006

1993
1995
1994
2001

CITTA' SPORT VICENZA SSD

A.R.C.A. SSD

MONTENUOTO SSD

G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO - DOLO

A.S.D. PDNTRI

RIVIERA NUOTO - DOLO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

A.R.C.A. SSD

Foglion. 7
02/02/2026

02:12.28

(00:35.35)

02:12.38

(00:36.75)

02:13.79

(00:35.78)

02:02.82

(00:29.65)

02:08.21

(00:41.40)

02:11.14

(00:32.64)

02:11.30

(00:38.82)

02:12.39

(00:31.55)

02:15.02

(00:33.30)

02:05.08

823.71

817.42

808.8

887.15

849.86

830.87

915

817.36

801.44

871.12
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

RONCOLATO MATTIA
GIANELLO GIORGIA
BUSATO GIORGIO
RIGO CLAUDIA

ROSSI FEDERICO
BESSEGA EMY
TREVISIOL MELISSA
ZI1ZZl RICCARDO

FAVARO ALBERTO
MENEGALDO MARA
FOGLIANO GIORGIA
ANZANELLO FRANCESCO

GUZZONATO IRENE
LAZZARO RUDY

FRACASSO LAURA
ERMETI GIANLUCA

FABRILE MATTIA
GARDESANI GIULIA
FERROTTI OMAR
BENEDETTI GIORGIA

TOFFOLO FRANCESCO
LASTELLA EMMA
VASSALINI ALVISE
POLLON SARA

BILATO BEATRICE
PELLECCHIA JACOPO
TOLLIN LORENZO
DANIELI LINDA

COGO MICHELA
CURIONE ALESSIO
CROCCO MATTIA
MACULAN MARTA

MEL GIORGIA
BAGATTIN EDOARDO
MURGIA ANNA
GIACOMIN ENRICO

DOSSI GLORIA

TERZI EVA MARIA
VANZETTO NICOLCO'
SANTOLIN RICCARDO

RISULTATI

1996
2000
1998
2001

2000
2005
2006
1995

1995
1997
2001
2000

1987
1987
1986
1982

1991
2000
1984
1986

2005
2006
2005
2005

2003
2000
2001
2003

1997
1999
1999
2001

1999
1983
1970
1992

1999
1997
1998
1996

A.S.D. PDNTRI

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

A.R.C.A. SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

RIVIERA NUOTO - DOLO

CITTA' SPORT VICENZA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

MONTENUOTO SSD

Foglion. 8
02/02/2026

(00:30.87)

02:05.19

(00:32.32)

02:06.17

(00:31.68)

02:08.88

(00:37.64)

02:09.35

(00:30.50)

02:10.91

(00:29.23)

02:00.70

(00:32.41)

02:03.42

(00:34.13)

02:03.73

(00:33.82)

02:05.06

(00:33.59)

02:06.04

881.3

857.65

856.07

881.02

832.33

896.52

876.76

891.7

911.24

875.36
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

BUSANA MARTINA
VIANELLO MATTIA
GOTTARDO SAMUELE
SIMONELLI MARTINA

MALO MAURO LUCIANO
PESCE ALBERTO
SEGALA ALESSIA
CARRARO GIULIA

SCARPA MATTIA
BEDON MARCO
BACCO ALLEGRA
SIMIONATO ELISA

BARRO SARA
FELEPPA STEFANO
TESSARIN LAURA
MASIERO TOMMASO

BIDOGGIA EDOARDO
VISINTIN ALESSANDRO
MENEGALDO LUCIA
MODOLO MATILDE

CALZAVARA DIEGO
PELLIZZARI FRANCESCO
PANZIERA FRANCESCA
CORDIALI MARGHERITA

CASTELLETTI ELISA
VESENTINI MATTEO
DE ANTONI LUCA
DOARDI MARTINA

RISULTATI

2002
2002
1999
2004

1995
1998
2000
1996

2001
1999
1999
1994

2002
2002
2002
2004

2000
2001
2002
2003

1992
1994
1997
1999

1999
1994
1991
2000

G.P. NUOTO MIRA

SSD 2001 SRL - PADOVA

RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD 2001 SRL - PADOVA

A.R.C.A. SSD

MONTENUOTO SSD

Foglion. 9
02/02/2026

(00:31.84)

SQU

(00:28.45)

01:56.87

(00:26.63)

01:57.01

(00:31.75)

01:58.62

(00:29.61)

01:58.83

(00:31.61)

02:01.71

(00:32.74)

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L 02:17.31

944.04

942.91

912.24

910.63

895.24

793.53
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